
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

05 липня 2023 року № 7349

Київ

Про скасування
наказу Мінекономіки 
від 02.05.2023 № 2863

Відповідно до пункту 9 Положення про Міністерство економіки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20.08.2014 № 459  
(у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17.02.2021 № 124), та         
у зв’язку з технічною помилкою

НАКАЗУЮ:

Скасувати наказ Мінекономіки від 02.05.2023 № 2863 “Про затвердження 
Переліку національних стандартів для цілей застосування Технічного 
регламенту обладнання та захисних систем, призначених для використання в 
потенційно вибухонебезпечних середовищах, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 № 1055, та визнання такими, що 
втратили чинність, деяких наказів”.

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр                                                                                       Юлія СВИРИДЕНКО 

3411


